چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۲۹ شعبان ۱۴۳۹، ۱۶ مه ۲۰۱۸، سال پانزدهم، شماره ۴۰۸۹

خبر
حس و جرمه بر ای رعایت تحریم‌های دولت‌های خارجی
گروه جهان روز سه‌شنبه نمایندگان پارلمان روسیه در کشور اول به پیش‌نویس مصوبه‌ای رای دادند که در صورت تصویب نهایی رعایت تحریم‌های اعمال‌شده از سوی ایالات متحده آمریکا یا هر کشور دیگری از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی روس، یک جرم تلقی خواهد شد.